

מועצה מקומית עין קניה

مجلس عين قنة المحلي

עין קניה - רמה"ג
 عين قنية - هضبة الجولان
 טל: 04-6981350
 פקס: 04-6982138
 מייל: Enknialc@ladpc.gov.il
 מיקוד: 12432 ת.ד. 123
 מיקוד: 12432 ת.ד. 123



תאריך: 16/02/2025

אומדן

שם פרויקט: סלילת אספלט - כביש 35

מס' סעיף	תאור הסעיף	יחידה	כמות	מחיר	סה"כ
40.001.0640	אבן שפה טרומה באורך 1 מ' במידות 25/100/17 , 30/100/15 ס"מ, (כנ"ל) . המחיר כולל יסוד ומשענת בטון.	מ'	75	95	7,125 ₪
	סה"כ פרק 40 - פיתוח האתר				7,125 ₪
51.001.0065	פירוק אספלט בכבישים ומדרכות בכל עובי שיידרש לרבות ניסור/קרצוף פינוי וסילוק.	מ"ר	100	8	800 ₪
51.001.0080	פירוק אבן שפה קיימת לרבות פינוי וסילוק.	מ'	75	14	1,050 ₪
51.001.0175	התאמת גובה עד 30 ס"מ (הגבהה/הנמכה) של מכסה תא ביקורת בכל קוטר שהוא.	יח'	12	450	5,400 ₪
51.002.0020	חפירה בכל סוגי קרקע עד 2000 מ"ק.	מ"ק	445	27	12,015 ₪
51.002.0180	יישור והידוק מבוקר של שטחים לגובה של עד 40 ס"מ בחפירה ו/או מילוי בשכבות (חומר המילוי כלול במחיר היח').	מ"ר	4650	8	37,200 ₪
51.003.0010	מצע סוג א' מפורז בשכבות בעובי שכבה עד 20 ס"מ, לאחר ההידוק בהידוק מבוקר של 100% לפי מודיפייד אאשטו.	מ"ק	930	139	129,270 ₪
51.082.0008	צוות אנשים לסימון כבישים 2 – פועלים (עובד מקצועי ועוזר) לרבות טנדר, עגלת חץ נגררת וכל החומרים הנדרשים לביצוע העבודה.	י"ע	1	2800	2,800 ₪
	סה"כ פרק 51 - עבודות עפר, כבישים ופיתוח				188,535 ₪
52.001.0110	תא"צ 25 בעובי 6 ס"מ עם אגרגט גס גירי/דולמיטי סוג א' וביטומן PG68-10.	מ"ר	4650	47	218,550 ₪
52.002.0010	ציפוי יסוד באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ליטר/מ"ר	מ"ר	4650	2	9,300 ₪
52.003.0065	מישק התחברות אספלט קיים לאספלט חדש כולל ניסור.	מ'	85	25	2,125 ₪
	סה"כ פרק 52 - עבודות אספלט				229,975 ₪
סה"כ לאומדן - סלילת אספלט - כביש 35					
	סה"כ פרק 40 - פיתוח האתר				7,125 ₪
	סה"כ פרק 51 - עבודות עפר, כבישים ופיתוח				188,535 ₪
	סה"כ פרק 52 - עבודות אספלט				229,975 ₪
425,635 ₪	סה"כ				
76,614.30 ₪	מע"מ 18%				
502,249.30 ₪	סה"כ כולל מע"מ				